Prefeitura do Município de Jaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13.910-027
Fone: (19) 3867 9825/9757 /9792/9801/9707/9780

www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N° 416/2020
PREGÃO ELETRÔNICO N° 100/2020

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de
Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame
licitatório PREGÃO ELETRÔNICO nO 100/2020, que tem por objeto "P.E. n°
100/2020 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 03 (TRÊS) SALVA VIDAS. ", em
favor da licitante a seguir com seu respectivo item, valor unitário e total:

EMPRESA: E SERVICE SOLUCOES EM SERVICOS EIRELI
CNPJ: 19.338.879/0001-04

ITEM DESCRiÇÃO UN QTDE VALOR PARA VALOR
OS 03 (TRÊS) TOTAL

SALVA
VIDAS/MÊS

I SAL V A- VIDAS SV 12 R$ 14.700,00 R$ 176.400,00

Valor global: R$ 176.400,00 (Cento e Setenta e Seis Mil e Quatrocentos Reais)

Jaguariúna - SP, 28 de janeiro de 2021.

Maria Emilia Peçanha de Oliv~~,
Secretária de Gabinete